（様式１）
　　第　　号
　　年　　月　　日

志賀高原ユネスコエコパーク協議会
（町村担当部署あて）

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

志賀高原ユネスコエコパーク　ロゴの使用について（依頼）

　標記の件について、下記のとおり志賀高原ユネスコエコパーク ロゴの使用許可を得たいので、利用マニュアルを熟知したうえ、関係書類を添付して申請します。

記

１．ロゴマークの使用対象物及び目的
　　　　使用対象物：

目的：

２．使用期間（印刷物の場合は配布予定期間）
　　　（許可日）　～　　　　年　　　月　　　日

３．ロゴマーク使用対象物が配布・掲示される場所

４．遵守事項
（１）ロゴマーク使用については、使用申請者（団体）が一切の責任を負うこと。
（２）使用対象物の配布及び掲示に係る経費はすべて使用者側が負担すること。
（３）使用対象物が完成次第、速やかに当該対象物を写真に収め１部を提出すること。
（４）対象物の作成にあたり、許可した趣旨に反すると認められる場合には、志賀高原ユネスコエコパーク協議会からの是正勧告に従うこと。
（５）対象物の内容が申請と著しく異なる場合、志賀高原ユネスコエコパークの信用を傷つける行為を行った場合及び（４）の勧告に従わなかった場合には、許可を取消されても異議申し立てしないこと。

５．申請担当者

６．添付書類
　　　・ロゴマーク使用対象物の内容を示す書類（印刷原稿等）

次の内容を確認の上、□にレを記入して誓約をお願いします。

□ 　自己又は自己の団体の役員等は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団、暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者（以下「暴力団等」という。）には該当しません。

[bookmark: _GoBack]※事業から暴力団等を排除するため、申請者に暴力団等でない旨の誓約をお願いしています。また、県警察本部に照会する場合があります。なお、この様式に記載された個人情報は、本事務の目的及び本事務から暴力団等を排除する目的以外には使用しません。